PUBLICADO NO DOU
Em ____/____/____.

                                                                                                                              Nº      Seção 2
Pág

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 4639/2014

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 038439/2014-61,

           RESOLVE

I  –  Designar  o  Professor  do  Magistério  Superior  KARLO  QUEIROZ  DA

COSTA, para exercer a partir da publicação desta Portaria no Diário Oficial da

União, a função de Diretor da Faculdade de Engenharia Elétrica, FCC- Nível Único,

do  Campus  Universitário  de  Tucurui,  em  regime  de  Tempo  Integral,  conforme

disposto  no  parágrafo  1º  do  artigo  19  da  Lei  nº  8.112/90,  dispensando  em

consequência, da referida função, o Professor EWERTON RAMOS GRANHEN.

II – Designar  Professor de Ensino Superior EWERTON RAMOS GRANHEN,

para exercer, a partir da mesma data, o mandato de Vice-Diretor da mencionada

Faculdade,  devendo substituir  o docente designado no item I  desta Portaria,  em

suas faltas ou impedimentos.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 12 de novembro de 2014.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 4639/2014
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy